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L'AMETLL7\ DEL VALLES

TORRE
A ESTRENAR DE

LUJO EN ALQUILER
Totalmente amueblada y ajardina¬
da, piscina y barbacoa. Todos los
electrodomésticos y totalmente
automatizada. Calefacción y aire
acondicionado. Vivienda-oficina.

250 m2 HABITABLES.
SOLAR DE 720 m2

Alquiler 1.350 -1.150 €/mes con
opción a compra. Rnanclaclón TOTAL.

Contrato empresa o autónomo.

Esther, Tel. 93 870 55 82

LOCAL
EN ALQUILER

C/ Mayor n°9
Montornès del Vallès

Céntrico, zona comercial
y peatonal.

300m2. Dos escaparates de
6m cada uno a distintas calles.
Tel. 617 097 697 - 637 841152

OPORTUNIDAD
Piso reformado 58 m2

parket, exterior calefac¬
ción/aire acondicionado...

por traslado urge vender
(Zona Primer de Maig).

P: 145.000 €
Tel. 606 316 493

OPORTUNIDAD
LOCAL

COMERCIAL
EN VENTA

POLÍGONO COMERCIAL
ELRAMASSAR

• 800 m2, 400 m2 de
planta y 400 m2 bajos.

• Salida a dos calles.

. Tel. 639 35 38 09 -

MAGATZEM
EN LLOGUER A PALOU

160 M2 de planta + 150 m2 de patl.
80m2 planta superior. Algua, llum
i aseo. Tel. 666 474 079 - Sr.Joan

ES TRASPASSA
CENTRE D'ESTÈTICA

A GRANOLLERS
Telef. 677 426 246

2 DESPACHOS PROFESIONALES
AMUEBLADOS EN GRANOLLERS
C/ANSELM CLAVÉ, ZONA PEATONAL
10 mZ aprox., ofidnas centro negocios, servi¬
do recepción documentos, internet 24 h., n®
telf. propio e individual, aire acondicionado
+ caief., 2 salas espera, 3 lavabos, directorio
entrada iuminoso-anunciativo pie de calle,
música ambiental, 24 h., alarma y ase. nue¬
vo. 350 € (gastos ind.) Condiciones: Fianza
LAU 600 € form, contrato sin cargo.
Tel. 617.420.477y 93.870.45.67

(9-13y 17-19 h)

F inques Vallbona
Gestió Inmobiliaria • Administració de Finques

PISOS - APARTAMENTOS - CASAS EN ALQUILER
- J.NT'.Ruera, 19. loft 15 m2., sin cocina, con baño. Precio: 250 €.
- J.M". Ruera, 19. muy tranquilo, pocos vecinos, loft., baño y balcón. Precio: 400 €.
- J.M". Ruera, 19. muy tranquilo, pcx;os vecinos, 1 hab., cocina y comedor independiente. P: 450 €
- Marià Fortuny, 27-29. 3 hab., baño, cocina, balcón. Precio: 450 €.
- Rossello. 57-59. 3 hab., 2 baños, cocina, comedor. Precio: 500 €.
- Rosselló, 6-8. 3 hab., baño, cocina, comedor, balcón. Precio: 500 €.
- Apel·les Mestres, 24. 3 hab., baño, cocina, comedor, balcón. Precio: 500 €.
- Joan Prim, 220. 3 hab., baño, cocina reformada, comedor, 2 balcones. Precio: 500 €.
- Av. St. Esteve, 96. (cerca estación RENFE) 3 hab., baño, cocina, comedor. Precio: 500 €.
- Av. St. Esteve, 96, (cerca estación RENFE) 3 hab., baño, cocina con electr., comedor, patio. P: 550 €
- Lleó, 26, ATICO céntrico, 3 hab., baño, cocina reformada, pintado, comedor, balcón, 2 terrazas. P: 550 €
- Lleó, 26. (céntrico) 2 hab, totalmente reformado y pintado, pocos vecinos. Precio: 600 €.
- Valencia, 27. 3 hab., baño, cocina, comedor, balcón. Precio: 550 €.
-Camprodón, 17. AMUEBLADO, 3 hab., baño, cœina, comedor, calef., balcón. Precio: 600 €.
- Foment, 3. muy amplio, 4 hab, 2 baños, cocina, comedor, calef. Precio: 700 €.
- Lleó, obra nueva, (céntrico) 2 hab., baño, cocina americ., zona con piscina, parking opcional. P: 700 €
- Lleó, obra nueva, (céntrico) 3 hab., baño, cocina americ., terraza, zona con piscina y parking. P: 900 €
- CASA CON PATIO. Corró, 53. 5 hab., 2 baños, cocina, comedor., calef., patio, terraza. P: 1.100 €
- CASA L'AMETLLA DEL V. Adosada, 4 hab., 3 baños, calef., jardín, zona con piscina. P:1.200 €
-LLINARS DELV. Ravalet, 12. obra nueva, 2-3 hab. y dúplex, terraza, balcón, park.opc. P: 550 €
- LES FRANQUESES. Rossello, 7. 3 hab, cocina, comedor, calefacción, ventanas de alum. P: 475 €
- LES FRANQUESES. Rosselló, 14. 3 hab., baño, cocina, comedor, calef., en buen estado. P: 500 €
- LES FRANQUESES. Pl. Gaudi. 1,4 hab., baño, cocina, comedor, a/a frío caliente, balcón. P: 550 €
- LES FRANQUESES. c/Catalunya, 31-35. P.B de 2 hab., semi-muevo, terraza y parking. P: 600 €
- CANOVELLES. Moli de la Sal, 25. 3 hab., baño, cocina, comedor. Precio: 450 €.
-CARDEDEU. E. Vendrell, 21. seminuevo, 2 habit., baño, cocina, comedor, calefac. P: 560 €.
- CASA CANOVELLES. 4 hab., cocina, comedor, baño, calef., terraza, parking. Precio: 750 €.
-CASA CANOVELLES. 4 hab., 3 baños, cocina refor., comedor, garaje + 2 hab, calef., patio.
Precio: 1.200 €.
- LA GARRIGA. Calabria, 4. 3 hab, baño, cocina, comedor, calef., lavadero, balcón. Precio: 500 €
- VIC. c/. Sant Francesc, 73. I hab., baño, cocina, comedor, parking. Precio: 450 €.
- MONTMELO. d. St. Crist, 39, en buen estado, 3 hab., baño, cocina, comedor. Precio: 475 €.

LOCALES - DESPACHOS - PARKINGS EN ALQUILER
- DESPACHOS CENTRICOS, de 35 a 60 m2. Precio: desde 300 €.
- DESPACHO. Maria Maspons, 4. centro (lado churrería), 70 m2. Precio: 700 €.
- DESPACHO._Agustí Vinyamata, 1-3. en buen estado, a/a, de 135 m2. Precio: 800 €.
-Av. F. Macla, 15. (frente Caixa Laietana). 150 m2. Precio: 1.500 €.
- Navarra esquina calle Sant Jaume, (lado Mercadona). 110 m2. Precio: 1.200 €.
-Girona, 293 esq. c/ Monteada. 150 m2. Precio: 900 €.
-Joan Prim. 25. muy céntrico, 130 m2 en 2 plantas, parquet, a/a, puerta aut.,baño. P: 1.300 €.
el Anselm Clavé, 65, 3r pis - Tel. 93 879 21 64 - Fax 93 870 82 28 - GRANOLLERS

SE ALQUILA PISO EN GRANOLLERS
Zona estación centra. Pisa pora 2 familias.
4 hob (2 dobles), 2 baños comp..Galería,
bolean, muebles y electrodomésticas, ose.

850 €/mes. TEL. 653 68 00 16

BUSQUES UN MAGATZEM?
ESPAI PER GUARDAR

COSES?

Cardedeu - Tel. 670.03.86.86

SE TRASPASA
GRANJA-CAFETERIA
Les Franqueses del Vallès.

Tel. 625 54 03 99

MODULOS DIVERSOS.

BUSQUEM SOLUCIONS
amb capital privat, reunificaclò de

deutes, subvencions i ajudes dirigit a
particulars, autònoms i empreses.

Tel. 663 59 58 49

VIDENTE MEDIUM - SR. DIAKITE
20 AÑOS EXPERIENCIA

Soluciona cualquier problema (pareja,
salud, trabajo, justicia, tabaco). Trabajo
con el demonio. Consulte su futuro.

Tel. 93 860 62 74/617 69 66 32

CHICAS NUEVAS
GUnPRS • MRSRJES
24 HORAS SALIDAS
677 75 65 33

PINTOR PROFESIONAL
ECONÓMICO, LIMPIO Y RÁPIDO
David Sigler - Tel. 669.90.92.40

SEÑORA RESPONSABLE
BUSCA TRABAJO de limpieza
todo el dia o bien por horas, cuidado
de personas mayores y de canguro,
con referencias. Tel. 627.358.784

PINTOR PROFESIONAL
Pinta pisos completos por 500 €
50m2 oprox., cornisas, esmaltados,
estucados y habitaciones de colores.

FRANCISCO 606 80 43 40

MEJOR VIDENTE AFRICANO
Soluciona sus problemas: de amor, negocios, futuro,
vuelta inmediata i definitiva de la persona amada,

problemas de familia, impotencia sexual. TRABAJO
SOBRE FOTO. Llámame para cualquier problema.

Resultados inmediatos. Tel. 676 26 53 10.
Recibo todos los días en Granollers.

PROFESOR HABIBE
GRAN VIDENTE AFRICANO
VIDENCIA DE GRAN FAMA

Consigue todo lo que otros han fallado, soluciona todos
vuestros problemas sea cual sea la causa, la duración
y la pena. Ayudo a encontrar trabajo. Retomo Inmediato
y definitivo de la persona querida. Fidelidad absoluta
entre esposos. Afecto reencontrado y reforzado. Boda.
Desembrujo. Protección contra todos los peligros.

Exámenes. Concursos. Venta. Suerte en el juego. Éxito
en ios negocios. Enfermedad desconocida. Impotencia.
Revelaciones impresionantes, sorpresas agradables!...

GARANTIAAL 100 X . TRABAJO SERIO -
HONESTO - EFICAZ Y RÁPIDO

Tel. 678 20 28 73

PALETAS PROFESIONALES
REFORMAS EN GENERAL

• Alicatados • Mármol • Piedra
• Pavimento • Fontanería • Pintura
Llamar al 618 745 702 - 647 116 168

COMPRO COCHES
Pago en 24h.

Tel. 600 500 128

PALETA, PINTOR, FONTANERIA,
YESERO Y PLADUR

se realizan reformas pequeñas y en gene¬
ral de piso, casa, piscina, masía.

Precio muy económico. PRESUPUESTOS SIN
COMPROMISO. Tel. 693 486 390

SEÑORA RESPONSABLE
BUSCA TRABAJO

de limpieza, canguro, cuidado de
personas mayores, con referencias.

Tel. 663 655 389
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